Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Catégorie:

Nageur

(*) = en cours de confirmg Bonnet | Nom équipe

Léa Mosquera
Elena Gazzini
Pénélope Corvalan
barbara barandun

evelyne barandun

36 | VEVEY

12 | Le poussins warriors

11| Le poussins warriors
1 barandun's

2 barandun's

Temps

2:31.34
2:48.50
2:56.53
3:07.03
4:00.96

5 inscrits, 5 nageurs

Delta

Over

Rang | all
0:00.00 1 5
0:17.16 2 11
0:25.19 m 16
0:35.69 4 21
1:29.62 5 31




Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Catégorie:

Nageur

(*) = en cours de confirmg Bonnet | Nom équipe

Kerstin Panchaud

LINE WEBER

Sabine Novello
Alejandra Toro

Letizia Chiaberto

Sofia Cardoso da Costa
Christel Widmann
Myriam Gut

Elena SCHMID

Valérie Metraux

Muriel Magnin

41
31
34
57
29
33
15
28
48
43
55

Panchaud Family
VEVEY
VEVEY

¢a va trembler

VEVEY

Sunbeam Petals

Panchaud Family

Les craminés

Temps

2:38.78
2:43.23
2:55.29
3:23.16
3:44.31
3:45.99
3:564.25
4:12.72
4:22.08
4:52.38
7:57.30

Delta

11 inscrits, 11 nageurs

Over
Rang | all

0:00.00 1 8
0:04.45 2 9
0:16.51 m 14
0:44.38 4 24
1:05.53 5 26
1:07.21 6 27
1:15.47 7 30
1:33.94 8 34
1:43.30 9 35
2:13.60 10 42
5:18.52 11 49




Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Catégorie:

Nageur

Bettina Arqueros
Catherine Buttet
fabienne chabaud
Sara Elisabeth Snell
Carile Steinacher
Elizabeth Soulié
Selma Luthringer
Martine Felisaz
Francine Jordan-duay
Sylvie Cosandey
Odette Gabrielli

(*) = en cours de confirmg Bonnet | Nom équipe

50
17

4
47
16
49

8
58
54
52
44

Sunbeam Petals
A l'eau quoi
barandun's

Sunbeam Petals

Sunbeam petals
TRIGIVRES

¢a va trembler
Les Craminés
Les Craminés

Panchaud Family

Temps

3:32.82
3:48.88
4:04.63
4:25.93
4:48.29
4:52.64
5:08.72
7:27.98
7:49.06
8:01.01

Delta

11 inscrits, 9 nageurs

Over

Rang | all
0:00.00 1 25
0:16.06 2 28
0:31.81 m 32
0:53.11 4 37
1:15.47 5 39
1:19.82 6 43
1:35.90 7 45
3:55.16 8 46
4:16.24 9 48

4:28.19 NC NC

NP |NP




Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Catégorie:

Nageur

(*) = en cours de confirmg Bonnet | Nom équipe

Lionel Jotterand
Laurent Hegel
Frangois Panchaud
Frédéric BEYELER
Domenico Cervoni
Pierre-Alain Cambi
Yves Bellini
Alberto Mosquera
Jérébme Moine
Christian Spillmann
Roger Pfister

Louis PELERIN
Gabriel Bellin

24
25
42
56
13
27
32
37

6
14
39
19
45

Panchaud Family

VEVEY
VEVEY
TRIGIVRES

Team Guenilles

Panchaud Family

Temps

2:26.44
2:38.67
2:45.11
2:48.76
2:55.72
2:57.74
2:58.31
3:00.28
3:16.52
3:22.32
3:53.23
4:23.39
4:55.37

13 inscrits, 13 nageurs

Over
Delta Rang | all

0:00.00 1 3
0:12.23 2 7
0:18.67 l 10
0:22.32 4 12
0:29.28 5 15
0:31.30 6 17
0:31.87 7 18
0:33.84 8 19
0:50.08 9 22
0:55.88 10 23
1:26.79 11 29
1:56.95 12 36
2:28.93 13 44




Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Catégorie:

Nageur

Philippe Allegrini

Gaétan Beysard

Sergio Bianchini

Philippe Mayer

Werner Kradolfer

Eligio Novello

Pascal Perez

benjamin barandun
Jean-Francois Luthringer
Arthur Rey
PIERRE-YVES DECHEVRI
Michel Billieux

Robert Buttet

Mostefa Abboud

21
22
23
38
26
35

5

3

7
46
53
51
18
59

(*) = en cours de confirmg Bonnet | Nom équipe

RedFish
Beysard

AquaNuts

VEVEY
TRIGIVRES
barandun's
TRIGIVRES
Panchaud Family
Les Craminés
Les Craminés

A l'eau quoi

¢a va trembler

Temps

1:55.96
2:15.15
2:30.56
2:35.35
2:55.09
3:01.69
4:05.06
4:35.51
4:48.74
4:50.13
7:38.26
8:20.06

14 inscrits, 12 nageurs

Delta
0:00.00
0:19.19
0:34.60
0:39.39
0:59.13
1:05.73
2:09.10
2:39.55
2:52.78
2:54.17
5:42.30
6:24.10

NP
NP

1
2

o © O N o o »

11

Over
Rang | all

NP
NP

w o B~ DN

20
33
38
40
41
47
50




Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Résultats globaux 54 inscrits, 50 nageurs
Nageur
(*) = en cours de confirmg Nom équipe
Philippe Allegrini 21 RedFish 1:55.96 0:00.00 1
Gaétan Beysard 22 Beysard 2:15.15| 0:19.19 2
Lionel Jotterand 24 2:26.44| 0:30.48 3
Sergio Bianchini 23 2:30.56 | 0:34.60 4
Léa Mosquera 36 | VEVEY 2:31.34| 0:35.38 5
Philippe Mayer 38 | AquaNuts 2:35.35| 0:39.39 6
Laurent Hegel 25 2:38.67| 0:42.71 7
Kerstin Panchaud 41 | Panchaud Family 2:38.78 | 0:42.82 8
LINE WEBER 31| VEVEY 2:43.23| 0:47.27 9
Frangois Panchaud 42 | Panchaud Family 2:45.11 | 0:49.15 10
Elena Gazzini 12 | Le poussins warriors 2:4850| 0:52.54 11
Frédéric BEYELER 56 2:48.76 | 0:52.80 12
Werner Kradolfer 26 2:55.09| 0:59.13 13
Sabine Novello 34 VEVEY 2:55.29| 0:59.33 14
Domenico Cervoni 13 2:565.72| 0:59.76 15
Pénélope Corvalan 11 ' Le poussins warriors 2:56.53| 1:00.57 16
Pierre-Alain Cambi 27 2:57.74| 1:01.78 17
Yves Bellini 32| VEVEY 2:58.31| 1:02.35 18
Alberto Mosquera 37 | VEVEY 3:00.28| 1:04.32 19
Eligio Novello 35| VEVEY 3:01.69| 1:05.73 20
barbara barandun 1 barandun's 3:07.03| 1:11.07 21
Jérébme Moine 6 TRIGIVRES 3:16.52| 1:20.56 22
Christian Spillmann 14 3:22.32| 1:26.36 23
Alejandra Toro 57 ca va trembler 3:23.16 | 1:27.20 24
Bettina Arqueros 50 | Sunbeam Petals 3:32.82| 1:36.86 25
Letizia Chiaberto 29 3:44.31| 1:48.35 26
Sofia Cardoso da Costa 33  VEVEY 3:45.99| 1:50.03 27
Catherine Buttet 17 | Al'eau quoi 3:48.88 | 1:52.92 28
Roger Pfister 39 3:53.23| 1:57.27 29
Christel Widmann 15 3:54.25| 1:58.29 30
evelyne barandun 2 barandun's 4:00.96 2:05.00 31
fabienne chabaud 4 barandun's 4:04.63 2:08.67 32
Pascal Perez 5| TRIGIVRES 4:05.06 2:09.10 33
Myriam Gut 28 4:12.72 2:16.76 34
Elena SCHMID 48  Sunbeam Petals 4:22.08| 2:26.12 35
Louis PELERIN 19 Team Guenilles 4:23.39  2:27.43 36
Sara Elisabeth Snell 47 | Sunbeam Petals 4:25.93 | 2:29.97 37
benjamin barandun 3 barandun's 4:35.51 2:39.55 38
Carile Steinacher 16 4:48.29 2:52.33 39
Jean-Francois Luthringer 7 TRIGIVRES 4:48.74 2:52.78 40
Arthur Rey 46  Panchaud Family 4:50.13 | 2:54.17 41
Valérie Metraux 43 | Panchaud Family 4:52.38  2:56.42 42
Elizabeth Soulié 49  Sunbeam petals 4:52.64 2:56.68 43
Gabriel Bellin 45 | Panchaud Family 4:55.37  2:59.41 44
Selma Luthringer 8 TRIGIVRES 5:08.72| 3:12.76 45
Martine Felisaz 58 | ¢a va trembler 7:27.98| 5:32.02 46




Coupe des Glaces 2019 - Classement final

Résultats globaux 54 inscrits, 50 nageurs
(*) = en cours de confirmgd Bonnet | Nom équipe
PIERRE-YVES DECHEVRI 53 | Les Craminés 7:38.26| 5:42.30 47
Francine Jordan-duay 54  Les Craminés 7:49.06 4 5:53.10 48
Muriel Magnin 55 | Les craminés 7:57.30| 6:01.34 49
Michel Billieux 51 Les Craminés 8:20.06| 6:24.10 50
Sylvie Cosandey 52 | Les Craminés 8:01.01| 6:05.05 NC
Robert Buttet 18 | A l'eau quoi NP
Odette Gabrielli 44 | Panchaud Family NP
Mostefa Abboud 59 | ¢a va trembler NP
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